TROFEO PARMA FC
12-07-2013

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE

4 ANDREA
1 MICHELE
2 PEPPE
3 ANTONIO
6 GUIDO

GRrWNEF

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 12 Luglio 2013

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN

ORA INIZIO (

)

TEMPO

49.189
50.478
50.828
52.843
53.885

DIST

1.289
1.639
3.654
4.696

GIR/TOT

11/13
10/12
11/12
11/12

717

ORA FINE (

MEDIA

171.989
167.597
166.443
160.096
157.001

)

REP-11.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



